iluüu'i mit iii'ailcie i'viUu iv, co. et.
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XV. 2Karfdtaf Subwift »erlcibt an One v^on J?ctfiU| US iDorf SWalSfcorf,

am 25. ^k^i^wi^ 1345.

Nouerint eic. Quod rios etc Coniuliiiius et prefenlibus conferimus flrenuo viro otloni

de kcthetitz, lidcli noltro diloclo, rijisijiie vciis et Ic.yilirnis herrdibtis villam inallürftorp cum

l'iipremo et infcriori iudicio, cum prccaria et Icruilio curruuni, cum iure palronalus nccnon cum
lingalis et vaiaerOs pertioentiis ei debico eifdem vel ex iure pertinentÜHM ad XVI fruAa aDDupnm
reddituum ßngulis annis legitime coinpatalos, quos reddilus idem a ftrenuo millte tbyloae rilte>

lynfi, fideli iionro dilecio, fua pecunia , vidclicet quodlibel fruflum pro fex fexagenis groflbrum

pnigeiiljutu vfuulium et cum XV grofTis, comparauit fub modis, iuribus, cotiditionibus, graliis et bo-

noribus, quibus prcnolatus lylu prclaciam villatn cum fuis p^rliaentiis, vt prcmiüiiur, bactenus a

nobie l6Duit et poITedit» a hobis in aatea Gee inciuieiatione qaalibet pcrpeluis temporibus quiete ac

pacifioe poffideadank lo cuiua etc. . Taftes Swarcaburg, .woiffteio, Swykerua, Hele, pin-

cerna, et ger. wolf com oaiaria. Oatain Berlin, anno domini CCC* JL* qainlo, die Con-

iierlionis faocti pauli.

fHa^ btm Cioi^iatbui^t bc« Wi. iub»ig i., ittxt^ttip bit sQofltti Santim SRr. ti.

Öleifc^'Scbc mit bcin aßagcnbicii|"t tm 3)ocfc Satitfc, am 24. ge6ruar 1347. '

Nouerint ofp. Quod nos elc. Conlulimus et prefentibus conrerimus difcrcto famulo vrid-

lino, diclo iSezzel, fideli noftro dilecio, fuifquc vcris et Icgilimis hcredibus precnrinm dcnario-

rum et frumenti ville lankca ad V talenta et XXX deaarios cum precaria moleiidini vilte iiicmo>

rate annuh temporibas fe exlendentem cam Teruilio cumaom et precaria carniom eo iore, quo nes

bactenus poffedimus, a nobis in antea quieie et pactGce perpelois temporibas poffideDdiuii. In

cuius etc. Tofies liiircnGr, wolfftciner, Salzenborcr, Bombrcchl, magifler coquine, mi-

lites, ny. Wulkow et Loterpeck. Datum in vraokenford, anno XLVII, die beati Ualbic

apoftoli. ' ' .»

Iti4 tatt Saytsdai^ brt Dt Snbitij l., (ttiejfab^bic iBe^iti 9aniim 9h. U,

»o'^noiben am 20. 5?ov>cmrw 1349.

Ludowicus, (Ici firacia Marchi^o Brand, etc.', prudenlibus viris coofulil)us t-iuil;ili>

Spandowe lidelibus Übi dilectis graciam Tuam et oiuno bonum. Voiumus, ut Judeos apud vos

maofionem jure cinili coottnnam .feu quotidlanam facientes, pro injuriofis uifnltibos noftro noouae
i
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goberaeüs ci fidcliler foueaiis, quouiquu id ipfum du\critDO& reuocare, volentcs cclaiu, ut per aü-